
40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Всего мест - 10

Очная форма обучения, бюджет

№ ФИО абитуриента Уровень
образования

Отметка о
наличии
оригинала

Средний
балл

1. Тлебзу Бислан Айдамирович ОО + 4,94
2. Симоненко Елизавета Сергеевна ОО 4,78
3. Баур Полина Александровна ОО + 4,75
4. Волкова Валерия Владимировна ОО + 4,67
5. Сизо Валерия Андреевна СО + 4,56
6. Гавва Виктория Дмитриевна ОО 4,50
7. Джаримов Каплан Бисланович ОО + 4,50
8. Нехай Милана Адамовна ОО 4,50
9. Суровенко Злата Владиславовна СО + 4,47
10. Кирилова Анастасия Георгиевна ОО + 4,44
11. Трахова Дарина Руслановна ОО 4,44
12. Кузьминова Виктория Вячеславовна ОО + 4,39
13. Мазур Арина Юрьевна ОО + 4,39
14. Негуч Камилла Евгеньевна ОО 4,38
15. Чернобривец Ирина Андреевна ОО + 4,38
16. Магомедова Пати Гусейновна ОО 4,37
17. Бекух Дарина Адамовна ОО 4,32
18. Третьяков Денис Юрьевич ОО + 4,32
19. Хадипаш Дамир Аскерович СО 4,29
20. Ловпаче Фарида Алиевна ОО 4,28
21. Пархоменко Сергей Павлович ОО + 4,28
22. Дворников Михаил Андреевич ОО + 4,25
23. Петров Матвей Юрьевич ОО 4,25
24. Тищенко Олеся Николаевна ОО 4,25
25. Гиш Бислан Ахмедович ОО 4,22
26. Юров Юрий Владимирович ОО 4,22
27. Батырева Анастасия Дмитриевна ОО 4,19
28. Белецкий Иван Юрьевич ОО 4,13
29. Амонзода Алимурод Шукруллоевич ОО 4,11
30. Чуц Азамат Адамович ОО + 4,11
31. Кунин Даниил Дмитриевич ОО 4,06
32. Наш Расул Саферович ОО 4,06
33. Скульбашевская Анастасия Игоревна ОО 4,06
34. Хамидуллина Эллина Альбертовна ОО 4,06
35. Бадальянц Армен Рубенович ОО 4,00
36. Сибирко Иван Александрович ОО 4,05
37. Гиш Азамат Нурдинович ОО 3,94
38. Петрова Анастасия Владиславовна ОО 3,94
39. Косвинцева Кристина Сергеевна ОО 3,90
40. Селиверстов Никита Романович ОО 3,90
41. Азаренко Татьяна Николаевна ОО + 3,89
42. Рубанников Даниил Сергеевич ОО 3,89
43. Хазещук Джанета Руслановна ОО + 3,89
44. Хачемизова Мидана Эдиковна ОО + 3,89
45. Шульгач Илья Алексеевич ОО + 3,89



46. Богданова Диана Романовна ОО + 3,83
47. Хут Ислам Муратович ОО 3,83
48. Половецкая Анастасия Александровна ОО + 3,83
49. Хун Фатима Нальбиевна ОО 3,83
50. Иващенко Кристина Денисовна ОО 3,81
51. Петряев Вадим Александрович ОО + 3,78
52. Лашкарова Бибисоро Джамшедовна ОО + 3,74
53. Евтых Салим Саферович ОО 3,72
54. Совмиз Пшимаф Рустамович ОО + 3,72
55. Схатум Ренат Дзекошуович ОО 3,72
56. Тхаркахо Зарина Махмудовна ОО 3,72
57. Цусха Абрек Рустамович ОО 3,72
58. Мантрова Анастасия Денисовна ОО 3,69
59. Колосков Вадим Игоревич ОО 3,67
60. Пуршага Александр Степанович ОО 3,67
61. Абуталибова Сусана Аскеровна ОО 3,63
62. Колесников Глеб Андреевич ОО 3,61
63. Туко Рустам Асланович ОО 3,56
64. Хот Аннета Рамазановна ОО 3,56
65. Четыз Дамир Абрекович ОО 3,56
66. Четыз Рустам Алиевич ОО 3,56
67. Чуяко Ислам Азаматович ОО 3,56
68. Энамерсок Сафер Хусейнович ОО 3,56
69. Яхутль Тамерлан Русланович ОО 3,56
70. Батмен Ислам Нурдинович ОО + 3,53
71. Батмен Тагир Нурбиевич ОО 3,50
72. Васильева Алина Максимовна ОО 3,50
73. Такахо Амир Русланович ОО 3,50
74. Новиков Вячеслав Юрьевич ОО 3,44
75. Самойлов Вадим Олегович ОО 3,44
76. Схатум Расул Дзекошуович ОО 3,44
77. Шартан Тимур Адамович ОО 3,44
78. Хагур Амин Арамбиевич ОО 3,39
79. Машурян Лнвон Артурович ОО 3,39
80. Бондарева Анна Константиновна ОО 3,38
81. Шарамуков Алим Русланович ОО 3,33
82. Кушу Руслан Азметович ОО 3,27
83. Тлебзу Аскер Рашидович ОО 3,21
84. Саковский Никита Анатольевич ОО 3,13
85. Хуаде Салим Муратович ОО 3,11

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Всего мест - 15

Очная форма обучения, места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№ ФИО абитуриента Уровень
образования

Отметка о
наличии
оригинала

Средний
балл

1. Плохотнюк Милена Владимировна ОО 4,76
2. Сизо Валерия Андреевна СО 4,56
3. Джаримов Каплан Бисланович ОО 4,50



4. Нехай Милана Адамовна ОО 4,50
5. Суровенко Злата Владиславовна СО 4,47
6. Кирилова Анастасия Георгиевна ОО 4,44
7. Трахова Дарина Руслановна ОО 4,44
8. Мазур Арина Юрьевна ОО 4,39
9. Негуч Камилла Евгеньевна ОО 4,38
10. Чернобривец Ирина Андреевна ОО 4,38
11. Бекух Дарина Адамовна ОО 4,32
12. Третьяков Денис Юрьевич ОО 4,32
13. Ловпаче Фарида Алиевна ОО 4,28
14. Пархоменко Сергей Павлович ОО 4,28
15. Дворников Михаил Андреевич ОО 4,25
16. Петров Матвей Юрьевич ОО 4,25
17. Гиш Бислан Ахмедович ОО 4,22
18. Юров Юрий Владимирович ОО 4,22
19. Батырева Анастасия Дмитриевна ОО 4,19
20. Белецкий Иван Юрьевич ОО 4,13
21. Амонзода Алимурод Шукруллоевич ОО 4,11
22. Чуц Азамат Адамович ОО 4,11
23. Скульбашевская Анастасия Игоревна ОО 4,06
24. Хамидуллина Эллина Альбертовна ОО 4,06
25. Сибирко Иван Александрович ОО 4,05
26. Гиш Азамат Нурдинович ОО 3,94
27. Петрова Анастасия Владиславовна ОО 3,94
28. Косвинцева Кристина Сергеевна ОО 3,90
29. Азаренко Татьяна Николаевна ОО 3,89
30. Рубанников Даниил Сергеевич ОО 3,89
31. Хазещук Джанета Руслановна ОО 3,89
32. Хачемизова Мидана Эдиковна ОО 3,89
33. Шульгач Илья Алексеевич ОО 3,89
34. Хут Ислам Муратович ОО 3,83
35. Богданова Диана Романовна ОО 3,83
36. Хун Фатима Нальбиевна ОО 3,83
37. Иващенко Кристина Денисовна ОО 3,81
38. Лашкарова Бибисоро Джамшедовна ОО 3,74
39. Евтых Салим Саферович ОО 3,72
40. Совмиз Пшимаф Рустамович ОО 3,72
41. Схатум Ренат Дзекошуович ОО 3,72
42. Тхаркахо Зарина Махмудовна ОО 3,72
43. Цусха Абрек Рустамович ОО 3,72
44. Мантрова Анастасия Денисовна ОО 3,69
45. Колесников Глеб Андреевич ОО 3,61
46. Тлиап Ислам Муратович ОО + 3,61
47. Хот Аннета Рамазановна ОО 3,56
48. Четыз Дамир Абрекович ОО 3,56
49. Четыз Рустам Алиевич ОО 3,56
50. Чуяко Ислам Азаматович ОО 3,56
51. Энамерсок Сафер Хусейнович ОО 3,56
52. Яхутль Тамерлан Русланович ОО 3,56
53. Батмен Ислам Нурдинович ОО 3,53
54. Батмен Тагир Нурбиевич ОО + 3,50
55. Васильева Алина Максимовна ОО 3,50
56. Такахо Амир Русланович ОО 3,50
57. Азявина Марина Алексеевна ОО + 3,44



58. Новиков Вячеслав Юрьевич ОО 3,44
59. Самолов Вадим Олегович ОО 3,44
60. Схатум Расул Дзекошуович ОО 3,44
61. Шартан Тимур Адамович ОО 3,44
62. Кильтер Захар Андреевич ОО 3,39
63. Машурян Левон Артурович ОО + 3,39
64. Хагур Амин Арамбиевич ОО 3,39
65. Бондарева Анна Константиновна ОО 3,38
66. Шарамуков Алим Русланович ОО 3,33
67. Исаев Имран Икрамович ОО + 3,29
68. Кушу Руслан Азметович ОО + 3,24
69. Тлебзу Аскер Рашидович ОО 3,21
70. Саковский Никита Анатольевич ОО 3,13
71. Хуаде Салим Муратович ОО 3,11


